

M. Heinze Holding IVS

Ivigtutvej 9, 6715 Esbjerg

CVR-nr. 38 27 31 91

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019.

Martin Scholdan Heinze
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Heinze Holding IVS Ivigtutvej 9 6715 Esbjerg
	CVR-nr.: 38 27 31 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Scholdan Heinze
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Associeret virksomhed	Rack Buddy ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Kapitalselskabets formål er formueadministration samt eje anparter og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.516 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.940 kr. mod -110.550 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens §119. Selskabet forventer at reetabler virksomhedskapitalen ved indtjening i associerede selskaber.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	21/12 2016 - 31/12 2017
Bruttotab	-8.516	-2.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-100.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.424	-8.050
Resultat før skat	-24.940	-110.550
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-24.940	-110.550
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-24.940	-110.550
Disponeret i alt	-24.940	-110.550

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>2.000.000</u>	<u>200.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000.000</u>	<u>200.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.000.000</u>	<u>200.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Aktiver i alt	<u>2.001.000</u>	<u>201.000</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000	1.000
Overført resultat	-135.490	-110.550
Egenkapital i alt	-134.490	-109.550
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	235.490	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	104.550
Anden gæld	1.900.000	206.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.135.490	310.550
Gældsforpligtelser i alt	2.135.490	310.550
Passiver i alt	2.001.000	201.000

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	1.000	-110.550	-109.550
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-24.940</u>	<u>-24.940</u>
	1.000	-135.490	-134.490
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger		<u>16.424</u>	<u>8.050</u>
		16.424	8.050
